

Дополнительное соглашение №3

Подрядчик **Benestar Trade SRL**
 (Наименование)

Заказчик **SONBAY**
 (Наименование)

Стоимость выполненных работ **101 814,30 Lei**

Акт выполненных работ

За 11/ 2018 год

№ п.п.	Шифры норм, коды ресурсов	Наименование работ, затрат и ресурсов	Ед.изм.	Количество	Цена единицы В т.ч. зарплата (лей/ед.изм.)	Стоимость В т.ч. зарплата (гр..5хгр.6) (лей/ед.изм.)
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH03A	Extragerea pamintului necesar amenajarii spatiilor verzi, cu pastrarea structurii, teren mijlociu (Извлечение истощенного грунта под озеленение, с сохранением структуры, средний грунт)	m3	270,0000	41,062 41,062	11 086,740 11 086,740
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	264,6000	41,90	11 086,740
2	TsI50B10	Transportarea pamintului extras, gunoiului, cu autobasculanta la distanta de 20 km (Транспортировка истощенного грунта, мусора, автосамосвалом на расстояние 20 км)	t	378,0000	79,500 0,000	30 051,000 0,000
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	120,2040	250,00	30 051,000
3	TsI50B10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 20 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 20 км)	t	371,6000	79,500 0,000	29 542,200 0,000
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	118,1688	250,00	29 542,200
4	TrB01B2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, aruncare, descarcare, aruncare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m (Транспортировка материалов 4 группы (погрузка сбрасыванием, разгрузка сбрасыванием), тачкой на пневматическом ходу, на расстояние 50 м)	t	84,0000	48,604 48,604	4 082,736 4 082,736
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	97,4400	41,90	4 082,736



